THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân và Chào cờ, sinh hoạt Chi bộ định kỳ

Tháng 01 năm 2025

- Thực hiện Luật Tiếp công dân và các quy định về trách nhiệm của người

đứng đầu cấp ủy, đơn vị trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp và xử lý những

phản ánh, kiến nghị của người tham gia về thực hiện chế độ chính sách BHXH,

BHYT, BHTN trên địa bàn huyện;

- Thực hiện quy định của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tổ chức Lễ chào

cờ, sinh hoạt chi bộ hàng tháng;

Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Cẩm Xuyên xin thông báo Lịch Tiếp

công dân; Chào cờ và sinh hoạt chi bộ tháng 01/2025 như sau:

 1. Tiếp công dân:

 - Thời gian: Ngày 03 tháng 01 năm 2025 (Thứ Sáu) và  ngày 24 tháng 01

năm 2025 ( Thứ Sáu);

- Địa điểm:   Phòng Tiếp dân, Bảo hiểm xã hội huyện Cẩm Xuyên, TDP 1,

thị trấn Cẩm Xuyên, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh.

2. Chào cờ, sinh hoạt chi bộ:

- Thời gian: Một buổi sáng, từ 7giờ 30 phút ngày 02/01/2025.

(Trong thời gian Chào cờ, Sinh hoạt chi bộ cơ quan xin phép dừng giao

dịch với các tổ chức, cá nhân).

Vậy Bảo hiểm xã hội huyện Cẩm Xuyên xin thông báo đến các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn các xã, thị trấn được biết để thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Giám đốc, các Phó GĐ;

- VC, NLĐ BHXH huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HÀ TĨNH

BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN CẨM XUYÊN

Số: 379/TB-BHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày 30 tháng 12 năm 2024

		2024-12-31T08:38:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungnt1@hatinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!